nauczycieli gimnazjum, i pp. po
mocników gospodarzy klassowych: Idzikowskiego i
Kowalskiego, obu przy ulicy Warszawskiej zamie
szkałych) wydanem zostało pp. Gurzyńs.ciemu, se
k re tarzow i g imnazjum męzkiego przy ulicy Złotej
i p. Towarskiemu przy ulicy Babinej. — Kalisz
d. 17 (29) lipca 1874 r.

Jedyny organ jakiejś prowincji, jakim jest
!np. „K ur je r Lubelski,” „Gazeta Kielecka” i nasz
„Kaliszanin,1’ porównaćby można do prowincjonal
nego teatrzyku . W stolicach, każda gałęź widowisk
scenicznych ma swóje osobne forum: w Paryżu np.

Na podstawie Art. 492 K. H. tudzież upowa
żnienia Sędziego Komisarza wzywajądłużników te j
że massy, aby w ciągu dni ośmiu od niniejszego
ogłoszenia, przypadające od nich nahżności do b.
handlu Bergemana w bilansie poszczegółowo objęte,
na ręce syndyków zapłacili, pod skutkami prawa.

Kalisz dnia 16/28 lipca 1874 roku
O. Schnerr.— M. Grabowski. — Grzymski Patr, Tryb.

(4 4 7 -2 -1 )

Stanisław Krzesimowski
p r z y sięg ły jeo m etra k la s sy £ -ej,
przeniósł swe mieszkanie do nowego domu W-go
Weigta, ulica Ogrodowa Nr, 305. (3 9 3 - 5 - 4 )